
Denkmalpflege der Stadt Bern
Junkerngasse 47
Postfach 636
3000 Bern 8

Telefon: 031 321 60 90
denkmalpflege@bern.ch
www.bern.ch/denkmalpflege

Zuständigkeiten 2021:

Koordination durch Dr. Jean-Daniel Gross  jean-daniel.gross@bern.ch 031 321 60 93
Sandra Grossenbacher                               sandra.grossenbacher@bern.ch 031 321 60 73
Stefan Zahno stefan.zahno@bern.ch 031 321 60 92
Markus Waber markus.waber@bern.ch 031 321 60 91
Michael von Allmen michael.von.allmen@bern.ch 031 321 60 94
Jean-Daniel Gross (Bundesbauten) jean-daniel.gross@bern.ch 031 321 60 93
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